ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ШЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об освобождении Фридинского Сергея Николаевича
от должности заместителя Генерального прокурора

Российской Федерации - Главного военного прокурора

В соответствии с частью 2 статьи 129 Конституции
Российской Федерации и пунктом 2 статьи 121 Федерального
закона "О прокуратуре Российской Федерации" Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1. Освободить по результатам тайного голосования от
должности заместителя Генерального прокурора Российской
Федерации - Главного военного прокурора Фридинского Сергея
Николаевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб^^Щия^ц- * /
Российской Ф е д е р а Щ ^

-I 1 Ъ \J

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
26 апреля 2017 года
№ 103-СФ

fx829.doc 645